
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Отдел образования  

Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области 

 
ПРИКАЗ 

 
04.02.2021 г. г. Шумиха № 79 

 

 

 

О проведении психодиагностического обследования по методике 

«Доминирующий криминальный мотив» Ю.А. Малюшиной 
 
 

Согласно решению межведомственного совещания «Об эффективности мер по 

обеспечению безопасности детей в образовательных организациях области» от 30.11.2018 

года, на основании информационного письма Департамента образования и науки 

Курганской области от 28.01.2021 года № 08-00320/21 «О проведении 

психодиагностического обследования», в рамках работы по профилактике безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних Шумихинского муниципального округа 

Курганской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Провести обследования по методике «Доминирующий криминальный мотив» 

Ю.А. Малюшиной (далее - анкетирование) до 19.02.2021 года. 

1.2. Для проведения анкетирования использовать методические рекомендации и 

тексты анкет, указанные в приложениях 2, 3, информационного письма Департамента 

образования и науки Курганской области от 28.01.2021 года № 08-00320/21 «О 

проведении психодиагностического обследования». 

1.3. Информацию о проведении анкетирования направить до 19.02.2021 года 

заведующему сектором по делам молодежи, физической культуры и спорта Отдела 

образования Администрации Шумихинского района Крохалевой В.П. по электронной 

почте на электронный адрес: Vialetta.K@mail.ru по форме, указанной в приложении 1. 

2. Заведующему сектором по делам молодежи, физической культуры и спорта Отдела 

образования Администрации Шумихинского района Крохалевой В.П. сводную 

информацию о проведении анкетирования в Шумихинском районе направить до 

22.02.2021 года в ГБУ «Центр помощи детям» по электронной почте на электронный 

адрес: oblkots@mail.ru по форме, указанной в приложении 1. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Отдела образования  

Администрации Шумихинского муниципального округа 

Курганской области 

 

Н.Ю. Бунькова 

.  

mailto:Vialetta.K@mail.ru
https://e.mail.ru/compose?To=oblkots@mail.ru


 Приложение 1 

к приказу ОО от 04.02.2021 года № 79  

«О проведении психодиагностического обследования 

по методике «Доминирующий криминальный мотив» 

Ю.А. Малюшиной» 
   

УТВЕРЖДАЮ: 

начальник 

Отдела образования 

Администрации  

Шумихинского муниципального округа 

Курганской области 

 

 

____________________ Н.Ю. Бунькова 

 

 

 

Информация о результатах психодиагностического обследования по методике 

«Доминирующий криминальный мотив» Ю.А. Малюшиной 

 

 

Информация о результатах психодиагностического обследования обучающихся, 

состоящих на внутриучрежденческом учете и контроле,  

на учете в ПДН МО МВД России «Шумихинский» 

 

 

Количество 

обучающихся,  

участвующих в 

обследовании 

Количество 

обучающихся с 

устойчивым 

криминальным 

мотивом (всего) 

Количество обучающихся с устойчивым 

криминальным мотивом по шкалам 

1 2 3 4 5 6 

 

(наименование образовательной организации) 

5 класс         

6 класс         

7 класс         

8 класс         

9 класс         

10 класс         

11 класс         

 

 

 

Руководитель образовательной организации __________________ __________________ 

 (подпись) (ФИО) 

 


